
   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

Gdańsk, dnia 16 lutego 2024 r. 

nr sprawy: D10.251.6.B.2024 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Odbiór, transport i utylizacja 

odpadów medycznych wytwarzanych w jednostkach Spółki Copernicus Podmiot Leczniczy w Gdańsku” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ .   

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 

Zestaw 1 

 

Pytanie nr 1  

Zgodnie z zapisem w § III. ust. 6 SWZ Zamawiający wymaga zatrudniania na umowę o pracę osób 

wykonujących czynności związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Prosimy o wyjaśnienie czy 

chodzi o pracowników odbierających i transportujących odpady? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ: Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 

Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) nieprzerwanie przez cały 

okres obowiązywania Umowy osoby/osób wykonujących czynności związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia. 

Zamawiający zgodnie z ustawą ma na myśli WSZYSTKIE osoby zatrudnione przy realizacji umowy, 

również odbierających i transportujących odpady. 

Pytanie nr 2  

Zgodnie z zapisem w § VII. ust. 1.b) SWZ Zamawiający wymaga złożenia Zaświadczenia Pomorskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Pragniemy zauważyć, że odpady medyczne inne niż 

zakaźne mogą być unieszkodliwiane poza terenem województwa, na którym odpady zostały 

wytworzone. W takim przypadku wykonawca będzie posiadał zaświadczenie odpowiednio z danego 

województwa, na którym będzie unieszkodliwiał odpady. W związku z powyższym prosimy o 

usunięcie zapisu „Pomorskiego”. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3  

Zgodnie z zapisem w § IX. ust. 1.2)b., zapisem w § X ust. 1.e) SWZ oraz zapisem w §3 ust. 2 wzoru 

umowy Zamawiający wymaga złożenia zezwolenia w zakresie transportu odpadów. Pragniemy 

zauważyć, iż w zakresie transportu nie wydaje się już decyzji, ponieważ obowiązuje jedynie wpis do 



   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

BDO, a wszystkie wcześniej wydane straciły ważność. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o usunięcie 

wymogu złożenia zezwolenia w zakresie transportu. 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 4  

Zgodnie z zapisem w § IX. ust. 1.2)b. oraz § X ust. 1.e) SWZ Zamawiający wymaga złożenia zezwolenia 

w zakresie unieszkodliwiania odpadów na terenie województwa pomorskiego. 

Pragniemy zauważyć, że przedmiotem zamówienia są również odpady inne niż zakaźne, które mogą 

być unieszkodliwiane poza terenem województwa, na którym zostały wytworzone, dlatego zapis 

odnośnie województwa ogranicza dostęp do postępowania podmiotom, które mogą część odpadów 

unieszkodliwiać poza terenem województwa pomorskiego. Ponadto zapis w tym punkcie jest 

nieprecyzyjny, ponieważ zawiera fragment z ustawy o odpadach, dlatego właściwe będzie powołanie 

się na cały art. 20 ustawy o odpadach.  

Biorąc powyższe pod uwagę proponujemy modyfikację zapisu na następujący: 

„- aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie unieszkodliwiania odpadów zgodnie z art. 20 

ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r.” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5  

W § XVIII SWZ Zamawiający określił kryteria oceny ofert, wraz  z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny. 

Zamawiający zastosował następujące kryteria: 

Cena  - waga 80%, 

Pobór mocy przez urządzenie chłodnicze nr 1 – waga 5% 

Data produkcji kontenera nr 1 – waga 5% 

Pobór mocy przez urządzenie chłodnicze nr 2 – waga 5% 

Data produkcji kontenera nr 1 – waga 5%. 

 

Wykonawca na etapie składania ofert nie jest zobowiązany dysponować kontenerami, o których mowa 

w SWZ. Nie może zatem wskazać ich parametrów, ani też roku produkcji.  

Zamawiający zobowiązany jest do zastosowania takich kryteriów oceny, aby była zachowana zasada 

równego traktowania wszystkich oferentów. W przypadku zastosowania kryteriów jak powyżej 

faworyzowany jest Wykonawca, który obecnie świadczy usługę odbioru i unieszkodliwiania odpadów 

i jego kontenery posadowione są w placówkach Zamawiającego.  

W związku z tym proponujemy zmianę powyższych kryteriów, aby zachowana była zasada uczciwej 

konkurencji i równego traktowania Wykonawców. . 

 

W przypadku odpadów medycznych zakaźnych niezwykle ważne jest, aby usługa świadczona była  w 

sposób ciągły czyli aby odbiór odpadów, szczególnie zakaźnych, odbywał się zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego, określonymi w SWZ oraz obowiązującymi przepisami prawa. 

Wstrzymanie odbioru odpadów szczególnie zakaźnych w przypadku np. awarii spalarni, stanowi 

zagrożenie epidemiologiczne. 

 



   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

W związku z powyższym proponujemy, aby dodatkowo premiowane przez Zamawiającego było 

kryterium „Dysponowanie alternatywną spalarnia” – waga 10%. 

 

Stawiając takie kryterium  Zamawiający będzie miał pewność, że wybrany przez niego Wykonawca 

będzie świadczył usługę w sposób ciągły nawet wówczas, gdy nie będzie możliwe unieszkodliwienie 

odebranych odpadów z powodu awarii lub remontu wiodącej instalacji.  

 

Ponieważ usługa transportu ma niezwykle istotny wpływ na środowisko proponujemy, aby 

Zamawiający dodatkowe premiował Wykonawcę, który będzie realizował usługę transportu przy 

użyciu pojazdów spełniających europejski wymóg standardu emisji spalin EURO 6. W związku z tym 

proponujemy zastosowanie  kryterium „Aspekty środowiskowe – dysponowanie pojazdami 

spełniającymi europejski wymóg standardu emisji spalin EURO 6” – waga 5% 

 

Przepisy Ustawy Pzp pozwalają Zamawiającym określać kryteria oceny ofert, uwzględniając aspekty 

społeczne. Zamawiający może uwzględniać cele społeczne w procedurze udzielania zamówienia, 

premiując dodatkowo np. aktywizację przez Wykonawcę osób niepełnosprawnych. W związku z tym 

proponujemy zastosowanie kryterium „Aspekty społeczne – zatrudnienie osób  

z niepełnosprawnością” – waga 5%. 

 

 

W związku z powyższym proponujemy modyfikację kryteriów opisanych w § XVIII ust. 1 SWZ w 

następujący sposób: 

 

Cena – waga 80 % 

Liczba punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena, obliczona zostanie na podstawie 

następującego wzoru: Cmin/Cbad x 80 (Cmin - najniższa cena ze złożonych ofert, Cbad -  cena badanej 

oferty) 

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 80 pkt. 

 

„Dysponowanie alternatywną spalarnią” – waga 10%,  gdzie Wykonawca otrzyma: 

w przypadku wskazania alternatywnej spalarni  - 10 pkt 

w przypadku braku wskazania alternatywnej spalarni – 0 pkt 

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt. 

 

„Aspekty środowiskowe – dysponowanie pojazdami o spełniającymi europejski wymóg standardu 

emisji spalin EURO 6” – waga 5%, gdzie Wykonawca otrzyma: 

 

1) w przypadku wskazania 4 lub więcej pojazdów spełniających normę spalin EURO 6 – 5 pkt 

2) przypadku wskazania 3 pojazdów spełniających normę spalin EURO 6 – 4 pkt 

3) przypadku wskazania 2 pojazdów spełniających normę spalin EURO 6 – 3 pkt 

4) przypadku wskazania 1 pojazdu spełniających normę spalin EURO 6 – 2 pkt 

5) przypadku braku wskazania w ofercie pojazdu spełniającego normę spalin EURO 6 – 0 pkt 

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 5 pkt. 

 



   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

„Aspekty społeczne – zatrudnienie osób z niepełnosprawnością” – waga 5%, gdzie Wykonawca 

otrzyma: 

1) w przypadku wskazania zatrudnienia 2 osób z niepełnosprawnością – 5 pkt 

2) w przypadku wskazania zatrudnienia 1 osoby z niepełnosprawnością – 2 pkt 

5) przypadku braku wskazania zatrudnienia osób z niepełnosprawnością – 0 pkt 

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 5 pkt. 

 

Prosimy również o dokonanie odpowiedniej modyfikacji w rozdziale III ust. 3 formularza ofertowego  

Odpowiedź:  

Kryteria oceny ofert wskazane w SWZ pozostaję bez zmian. Zamawiający wymaga wskazania 

parametrów oraz roku produkcji kontenerów, którymi Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował 

w toku realizacji zamówienia. 

 

Pytanie nr 6  

W załączniku nr 1 B do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 21 Zamawiający określił, że 

po zważeniu należy przekazywać protokół z ważenia odpadów w wersji elektronicznej. Pragniemy 

zauważyć, że potwierdzeniem przekazania odpadów są karty przekazania wystawiane w BDO po 

każdym odbiorze. Zamawiający wystawiając kartę przekazania przed ich odbiorem musi znać wagę 

przekazywanych odpadów, w związku z tym nie ma potrzeby tworzenia dodatkowych dokumentów. 

Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o odstąpienie od powyższego wymogu. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7  

Zgodnie z zapisem w §3 ust. 2 Wzoru umowy Zamawiający wymaga posiadania i złożenia zezwolenia 

w zakresie zbierania odpadów. Pragniemy zauważyć, iż nie wszystkie podmioty zajmujące się 

odpadami są zobowiązane do posiadania decyzji na zbieranie, ponieważ ich nie zbierają. Część firm 

transportuje odpady bezpośrednio do miejsca unieszkodliwiania. Decyzja na zbieranie odpadów 

wydawana jest w celu zapewnienia ciągłości odbioru odpadów, a taki przypadek nie występuje we 

wszystkich firmach. W związku z powyższym wnosimy o modyfikację zapisu w taki sposób, aby obowiązek 

posiadania decyzji na zbieranie był wymagany tylko w przypadku podmiotów zobowiązanych do jej posiadania, 

czyli dodanie zapisu „Jeśli dotyczy”. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8  

W załączniku nr 1 B do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 5 Zamawiający określił, że  

 

„5. Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania na czas trwania umowy, na własny koszt  

i ryzyko, 2-óch urządzeń chłodniczych spełniających wymagania zawarte w OPZ . Urządzenia chłodnicze 

usadowione zostaną w czasie nie dłuższym niż 3 dni …” 

 

Natomiast w punkcie 6 zapisał, że: 

 



   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

„6. Przekazanie urządzeń chłodniczych ……………… nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego 

podpisanego przez strony, w terminie do 48 godzin od daty podpisania umowy. Protokół zawierać będzie opis 

stanu technicznego urządzeń chłodniczych w dniu ich przyjęcia.” 

 

Jak wynika z powyższych zapisów Zamawiający podał dwa różne terminy przekazania urządzeń 

chłodniczych. Prosimy o ujednolicenie zapisów i wydłużenie terminu dostarczenia urządzeń 

chłodniczych do 5 dni od daty podpisania umowy. 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 9  

W załączniku nr 1 B do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 6 Zamawiający określił sposób 

oznakowania kontenerów chłodniczych, powołując się na zapisy ustawy o odpadach. Pragniemy 

zauważyć, że w ustawie o odpadach nie ma zapisów określających wygląd kontenera. Taki opis jest w 

Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

postępowania z odpadami medycznymi. W związku z powyższym prosimy o zmodyfikowanie 

zapisów i dostosowanie do obowiązujących przepisów. 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 

 

Pytanie nr 10  

Zgodnie z zapisem w punkcie §3 ust. 2 Wzoru umowy Zamawiający wymaga składania przez 

Wykonawcę, po zakończeniu każdego miesiąca, oświadczenia o unieszkodliwieniu odpadów w 

instalacji wskazanej w „Wykazie zakładów” zgodnie z załącznikiem nr 6a do SWZ. 

 

Pragniemy zauważyć, iż od 09.2019 r. nie ma już takiego obowiązku, ponieważ dnia 22.08.2019 r. została 

ogłoszona Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach oraz niektórych innych ustaw. Ustawa ta wprowadziła znaczące zmiany w ustawie o 

odpadach, a mianowicie usunęła zapisy art. 95 ust. 4-10. To oznacza, iż ustawodawca wycofał się z 

konieczności sporządzania dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie odpadów zakaźnych. 

Potwierdza to również uzasadnienie do projektu ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o 

utrzymaniu czystości porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw cyt.: „W art. 95 ustawy o 

odpadach usunięte zostały przepisy, których wprowadzenie było uzasadnione wyłącznie w momencie dopuszczenia 

w projekcie ustawy o odpadach w 2012 r. alternatywnych metod unieszkodliwiania zakaźnych odpadów 

medycznych (zmiana porządkująca). Przede wszystkim zrezygnowano z dokumentu potwierdzającego 

unieszkodliwienie, który nie znajduje uzasadnienia, gdy jedyną dopuszczalną metodą unieszkodliwienia odpadów 

zakaźnych jest ich termiczne przekształcenie w spalarni odpadów niebezpiecznych. Konsekwencją tej zmiany jest 

usunięcie przepisu karnego dotyczący niewydania, nieprzekazania lub nieprzechowywania dokumentu 

potwierdzającego unieszkodliwienie i uchylenie w art. 27 ust. 6, w art. 42 w ust. 2 pkt 12 i ust. 6 oraz w art. 43 w 

ust. 2 pkt 7.”  

W związku z powyższym wnosimy o usunięcie tego zapisu. 

Odpowiedź:  

SWZ bez zmian. Nie jest prawdą, że ustawodawca wycofał się z konieczności sporządzania 

dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie odpadów medycznych. Rozporządzenie Ministra 



   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

Środowiska z dnia 13 stycznia 2014 r. określa zasady wydawania dokumentu potwierdzającego 

unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych. 

 

 

 

Wraz z odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i udostępnia zmienione załączniki do SWZ: 

• Zał. nr 1B do SWZ Opis przedmiotu zamówienia_zmiana_1 

• Zał. nr 5 do SWZ - Projekt umowy_zmiana_1 

 

Zamawiający dokonuje również następujących modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

➢ Modyfikuje zapisy ust. 1, pkt. 2)b. § IX PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 108. ORAZ INFORMACJĘ O WARUNKACH UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA, w następujący sposób: 

uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 

to z odrębnych przepisów – Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli Wykonawca 

potwierdzi, że posiada:  

- aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu, unieszkodliwiania 

odpadów na terenie województwa pomorskiego lub na obszarze województwa innego niż to, 

na którym zostały wytworzone, jeżeli odległość od miejsca wytwarzania odpadów do instalacji 

jest mniejsza niż odległość do instalacji położonej na obszarze tego samego województwa z 

uwzględnieniem najlepszej dostępnej techniki lub technologii, lub wpis do prowadzonego 

przez starostę rejestru zwolnionych z obowiązku uzyskiwania zezwoleń na prowadzenie 

działalności w zakresie zbierania, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów na terenie 

województwa pomorskiego lub na obszarze województwa innego niż to, na którym zostały 

wytworzone, jeżeli odległość od miejsca wytwarzania odpadów do instalacji jest mniejsza niż 

odległość do instalacji położonej na obszarze tego samego województwa z uwzględnieniem 

najlepszej dostępnej techniki lub technologii.  

- dokument potwierdzający, że wykonawca ma nadany numer rejestrowy po uzyskaniu wpisu 

do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 

gospodarujących odpadami prowadzonego przez Marszałka Województwa (numer BDO); dla 

części 4-6 również w zakresie transportu odpadów zgodnie z art. 50 ustawy o odpadach (t.j.: 

Dz.U. 2022 r. poz. 699 ze zm.) 

 

➢ Modyfikuje zapisy ust. 1e § X OŚWIADCZENIE WSTĘPNE ORAZ WYKAZ 

PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH, w następujący sposób: 

e) aktualne pozwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu i 

unieszkodliwiania odpadów na terenie województwa pomorskiego lub na obszarze 

województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone, jeżeli odległość od miejsca 

wytwarzania odpadów do instalacji jest mniejsza niż odległość do instalacji położonej na 

obszarze tego samego województwa z uwzględnieniem najlepszej dostępnej techniki lub 

technologii, lub wpis do prowadzonego przez starostę rejestru zwolnionych z obowiązku 

uzyskiwania zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, odzysku lub 



   

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

unieszkodliwiania odpadów na terenie województwa pomorskiego lub na obszarze 

województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone, jeżeli odległość od miejsca 

wytwarzania odpadów do instalacji jest mniejsza niż odległość do instalacji położonej na 

obszarze tego samego województwa z uwzględnieniem najlepszej dostępnej techniki lub 

technologii 

 

 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy 

je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

 

Zatwierdził 

                                                                          Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Błażej Schulz-  Inspektor ds. Zamówień Publicznych 


